
Dodatek č. 3 ke SOD č. 202000296/OR 

I 

DoDATEK č. 3 KE SOD č. 202000296/OR 
číslo smlouvy objednatele: 2021000104/OR 
číslo smlouvy zhotovitele: ................. .. 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. Z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ohjednaıeız Mêsıø český Brød 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
IČ: 00235334 
Dıčz 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Kostkan, investiční referent 

dále jen ,,objednatel“

a 

Zhotovitel: Daniel Šperk 
se sídlem: Budiměřice 147, Nymburk 288 02 
zastoupený: Danielem Šperkem 
ıč: 68992335 
Dıč: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Daniel Šperk, Radek Slanička 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Daniel Šperk, Milan Görner 

Radek Slanička 

dále jen ,,zhotovite|“ 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu Dodatku č. 3 ke SOD č. 202000296. 

Preambule 

Zhotovitel uzavřel dne 8. 12. 2020 S objednatelem smlouvu o dílo (dále také jako ,,Smlouva“) na 
veřejnou Zakázku „Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. 
etapa“. 

Na základě skutečností vyplývajících Z průběhu plnění smlouvy o dílo a skutečností, které při realizaci 
díla nastaly, Objednatel a Zhotovitel uzavírají tento dodatek č. 3. 

I. Předmět dodatku 
1.1. Předmětem dodatku č. 3 je Změna rozsahu díla vyvolaná skutečným stavem 

rekonstruovaných prostor. Rozsah díla se upravuje o vícepráce specifikované ve Změnových 
listech č. 5 - 9. ZL č. 5 - doplnění zámečnických prací (konstrukce Zábradlí + madlo), ZL č. 6 -

1



Dodatek č. 3 ke SOD Č. 202000296/OR 

přizdívání a prorážení otvorů, doplnění stálé podpěry nástupního schodišt'ového ramene, 
doplnění dlažby a betonové desky u schodiště do místnosti Č. 1.22, úprava stěny na 
fotopozadí, doplnění SDK konstrukci, ZL Č. 7 - doplnění minerálního kazetověho podhledu 
sakustickými vlastnostmi vmístnosti Č. 1.27 (OP), ZL Č. 8 - doplnění elektroinstalací + 
montáž, LZ 9 - doplnění interiérových prvků (truhlářské konstrukce, hraci prvky do dětského 
koutku, fotopozadí dle požadavků MV ČR). Úprava rozsahu díla je nezbytná pro jeho 
dokončení. Navržené Změny zachovávají požadovaný standard. 

Původní cena Smlouvy, tj. Částka ve výši: 

Cena bez DPH 
Z toho DPH 
Cena s DPH 

Dodatek Č. 1 bez DPH 
Z toho DPH 
Dodatek Č. 1 včetně DPH 

Dodatek Č. 2 bez DPH 
Z toho DPH 
Dodatek Č. 2 včetně DPH 

Dodatek Č. 3 bez DPH 
Z toho DPH 
Dodatek Č. 3 včetně DPH 

Výsledná smluvní cena Činí: 

Smlouva včetně dodatku č. 1, 2 a 3 bez DPH 
Z toho DPH 
Smlouva včetně dodatku Č. 1, 2 a 3 včetně DPH 

3.132.996,17 Kč 
657.929,20 Kč 

3.790.925,37 KČ 

298.015,12 Kč 
62.583,17 KČ 

360.598,29 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

273.574,10 Kč 
57.450,56 Kč 

331 .024,66 Kč 

3.704.585,39 Kč 
777.962,93 Kč 

4.482.548,32 Kč 

ll. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání SoD Č.202000296/OR zůstávají nadále beze změn. 
Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 2 
výtisky, Zhotovitel 1 výtisk. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejnění 
platné smlouvy v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. 

Smluvní strany se dohodly, že osobou Zveřejñujíci tuto smlouvu v registru smluv je Objednatel. 
Smluvní strany souhlasí S uveřejněním této Smlouvy včetně jejich případných změn 
a dodatků.

2



Dodatek Č. 3 ke SOD č. 202000296/OR 

2.5. Nedílnou 

Příloha Č. 1 - Rekapitulace ZL č. 5 - 9 

součástí dodatku jsou následující smluvními stranami parafované příloh yľ 

Příloha Č. 2 - Změnové listy Č. 5 - 9 včetně krycích listů 

V Českém Brodě dne: 
1 3 _n5_ 2021 

ŇQ CES/(P 
M43

@ 
‹' 

III Jiıššłi 

'I

O 
0`ÖQ› 

Bc. J
staro _ _ 

~-

ˇ 

Za ob

- `| _ 

Døløžkaż 1;“ 5_,1qq/Z024 ž€,Í$(„§;L .AZ 'S2024 
potvrzuje se, že podmínky pocimiňuiíci 
platnost tohoto právního úkonu obce 
podle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

l0atum:1 3 'U5' ŽŮŽÍ Podpis \/O:

V Budimèřiøiøh dne:/Z JŤ ŽŰŽ7 

lČ:

Za zho
Daniel
OSVČ



.ı,'



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LıSTů č. 5 - 9 
Stavba: 
objekt: 
část: so - 01 
JKSO: 

Město Český Brod 
STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK 
29.4. 2021 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Stavební úpravy vstupních prostor v č .p 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 
Budova MěÚ Český Brod náměstí Arnošta Z Pardubic č.p. 56 

_ _ _ _ _ _É_r[1É1qY_é Iięty Cena
2 

l
. 

Změnový list č.5 
Změnový list č.6 
Změnový list č.7 
Změnový list č.8 
Změnový list č.9 

56 556,73 
106 482,50 
38 195,66 
12 224,48 
60 114,72 

Cena bez DPH činí 
DPH 21% 
Cena včetně DPH činí 

273 574,10 
57 450,56 

331 024,66 

Poznámka: 
Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených prací. 
DPH bude účtováno dle Zákona platného k DUZP. 

V Budíměficích dne 29.4. 2021 

Za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpracoval: 
p. Slanička Radek 
Autorizovaný stavitel V oboru Pozemní stavby 
projektový a obchodni manažer 
e-mail: s|anička.radek@SeZnam.cz 
møhıız

IC: 68



KRYci LIST č.5 

NÁZEV ZL: č.5 - Zámečnické práce 

ZHOTOVITEL: 
DANIEL ŠPERK IČ: 68992335 
Sídlo: Budiměřice 147, Nymburk 288 02 DIČ: CZ7509020992 

OBJEDNATEL: 
Mêsıø český Brna IC: 00235334 
sídlo: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod DIČ: CZ00235334 

Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa, II. 

JKSOI 
Místo: budova MěÚ Český Brod 

Předmět ZL č. 5 - Zámečnické práce 
Došlo k nesouladu mezi W, PD a skutečností. Jelikož Soupisy neobsahovaly některé položky, jsou řešeny tímto 
dodatkem. Dále jsou Zde zohledněny nové položky (práce a dodávky). Uvedené práce jsou nezbytně nutné ke 
Zdárne realizaci a úspěšnému dokončení díla. 

vZa zhotovitel Za objednatele: Město Ceský B

2 

Za technický do Za projektanta: lng. arch. Jos

v Datum: 21 .o4.2o21



Změnový list č.5 
Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 
Objekt: Budova MěÚ Český Brod náměstí Arnošta Z Pardubic č.p. 56 
část: ZÁSRADLI 
JKSO: 

Objednatelı Město Český Brod 
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK 
Datum: 23.4. 2021 

ÍU 
.Ů

É 
co 

Kód položky , Popis 

1ì2, 
Množství ` Cena Cena 

"M" Ž "W Í" WWŠ myš“ 
MJ celkem jjednotková celkem „WZ , 

Soupis prací 
HSV, PSV Práce a dodávky HSV a PSV 
767 Konstrukce zámečnické-zábradlí jeklové rámy 

S výplní plocháčù 50/6 mm délka 11,57 mb 
Zábradlí pod schodištěm a u nájezdových ramp ve Spojovací chodbě 
dI.= 3,5 mb + 0,9 mb+ 3,37 mb+1,9 mb+1,9 mb=11,57 mb 
Plocháče 50/6 mm, osová vzdálenost plocháčú je od 10 cm do 12 cm 
Jekl 50x50x3 

= 3,5 mb + 3,5 mb + (4'O,915) = 
= 3,37 mb + (2*o,915 mb) + 1,83 mb + 1,89 mb = 

=1,9 mb +1,9 mb + (2*0,915 mb) = 

= (2*o,9 mb) + (2*o,915 mb) = 

dı.= 1,9 mb +1,9 mb + (2*o,915 mb) = 

767-MAT Spojovací materiál Šroubky na sítě a kotvení 
767-PŘESUN Přesun 
767-BARVA Barva komaxit 
767-vÝR0BA V\ıýroba,režie 

767-MONTAŽ Montážní práce 

1 K 767-MAT 
2 K 767-MAT 

Q-EEE 

oo\ıuı‹ı›‹.~› 

XXXXX 

Konstrukce zámečnické-madlo 10,8 mb 
Jekl 40x30›‹2 
Barva komaxit 

9 787-MAT 
10 767-BARVA 
11 767-MAT úchyty 
12 767-VÝROBA V\/ýf0ba.fežie 

13 767-MONTÁŽ Montážní práce 

XXXXX 

Součet 

Koordinační činnost 
Zařízení staveniště 
Inženýrská činnost 

110,00 
35,00 
10,66 

8,92 

5,63 

3,63 

5,63 

1,00 
1,00 

17,19 
11,57 
11,57 

3,30 
1,00 

4,00 
1,00 
1,00 

79,00 
121,00 

847,00 
2 904,00 
480,37 

1 647,80 
762,05 

63,75 
295,00 
50,00 

555,00 
495,00 

52 815,52 

8 690,00 
4 235,00 

847,00 
2 904,00 
8 257,56 
19 065,05 
8 816,92 

1 755,38 
210,38 
295,00 
200,00 
555,00 
495,00 

54 570,90 

600,28 
409,28 
976,27 

Cena bez DPH činí 
DPH 21% 
Cena včetně DPH činí 

56 556,73 
11 876,91 
68 433,65 

Poznámka: 
Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených praci. 
DPH bude účtováno dle zákona platného k DUZP. 

V Budíměřicích dne 23.4. 2021 

Za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpracoval: 
p. Slanička Radek 
Aulorizovan ý stavitel v oboru Pozemní stavby 
projektový a obchodní manažer 
e-mail: SIanička.radek@seZnam.cz 
mobil:



KRYcí LIST č.6 

NÁZEV ZL: č.8 - stavební práce 

ZHOTOVITELZ 
DANIEL ŠPERK IČ: 68992335 
Sídlo: Budiměřice 147, Nymburk 288 02 DIČ: CZ7509020992 

OBJEDNATELZ 
Město Ceský Brod IČ: 00235334 
SÍd|0I HLISOVO náměstí 70, 282 01 Český Bl'0d DIČI CZ00235334 

Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa, Il. 

JKSO:
I 

Místo: budova MěU Český Brod 

Předmět ZL č 6 Stavební práce 

Došlo k nesouladu mezi W, PD a skutečností, jelikož byly opomenuty některé práce viz příloha, které je 
nezbytně nutné k úspěšnému dokončení zrealizovat. Dále jsou zde zohledněny nové položky (práce a dodávky) 
viz příloha, které byly vyžádány v průběhu realizace ze Strany objednatele. 

Za zhotOvitele Za objednatele: Město Český 

Za technický dozo a projektanta: lng. a

V Českém Brodě Datum: 21.04.2021



Změnový list č.6 
Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 
Objekt: Budova MěÚ Český Brod náměstí Arnošta Z Pardubic č.p. 56 
Část: 
JKSOZ 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Město Český Brod 
STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK 
8.4. 2021 

P.Č. TV

2

l 

1

3

l 

3 

Kód položky 
ł 

Popis 

l 

4 8 
”

7 

Množstv Cena Cena 
ícelkem jednotková celkem

8 

\|O'>Uı-àCıJI\3-\ 

8
9 
10 
11 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

31 
32 
33 
34 

35 
36 

XXXXXXX 

XXXXPÉXXXXXXX 

XXPÍXXXXXXPÉX 

7<I7<7<

K
K 

HSV, PSV 
787 
767-MAT 
767-MAT 
767-VÝROBA 
767-MONTÁŽ 
767-MAT 
HZS1 301 
MATERIÁL 

349231811 
602011102R00 
612325215 
3429481 1 1 R00 
999281105R00 
967031732 
97908731 1 R00 
979087391 R00 
979088212R00 
979083513R00 
979082219R00 
979990101 R00 

9610441 11 
97908731 1 R00 
979087391 R00 
979088212R00 
979083513R00 
979082219R00 
9799901 01 R00 
171 151 101 
27331361 1 

279362021 
999281105R00 

771101210R00 
771575107R0O 
Dodávka 
998771201 

763131-X 
949101111 

Soupis prací 
Práce a dodávky HSV a PSV 
Konstrukce zámečnické - podpěry schodiště,s|oupy 100/100/3 
2x sloup jakl 100/100/3 S plotny 
Plotny 
Svář.práce,nátěr 
Montáž,,spoj.materiál,chemie,doprava 
Barva 

Sekání, betonování 
Materiál (malta 4 pytle, Štuk 1 pytel) 
Přizdění otvorů u míst.č. 1.22 
Přizdívka ostění Z cihel tl do 150 mm 
Postřik cementový vnitřních stěn, nanášený ručně 
Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách 
Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 

_ı_\_ı_\_ı 

4,00
1 

1,900 
3,800 
1,000 
1,900 

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 0.68647 
Přisekání plošně zdiva Z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm 
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 
Nakládání suti na dopr.prostředky 
Vodorovné přemístění suti do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
Poplatek za skládku suti 

Betonová deska u Schodiště u míst.č. 1.22 
Bourání základů Z betonu prostého 
Vodorovné přemístění suti nošenim do 10 m 
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 
Nakládání suti na dopr.prostředky 
Vodorovné přemístění suti do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
Poplatek za skládku suti 
Zhutnění podloží 
Základové desky Z betonu tř. C 16/20 
Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 
Dlažba sklad u míst.č. 1.22 
Penetrace podkladu pod dlažby 
Montáž podlah keramických do tmele 
Dlažba Taurus 
Přesun hmot procentní pro podlahy Z dlaždic V objektech v do 6 m 
Místnost 1.27 
SDK podhled oprava nerovnosti u podhledù 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
S lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 

1,500 
0,275 
0,275 
0,275 
0,275 
0,824 
0,275 

0,175 
0,385 
0,385 
0,385 
0,385 
1,155 
0,385 
2,920 
0,400 
0,012 
0,915 

1,500 
1,500 

1,875 

6,000 
5,000 

1 598,40 
135,00 

1 134,00 
1 674,00 

85,00 
295,00 
350,00 

1070,00 
58,63 

1450,00 
295,63 

1 665,76 
163,00 
289,93 
99,53 

136,76 
177,46 

1 1,96 
399,57 

3 110,00 
289,93 
99,53 
136,76 
177,46 
11,96 

399,57 
45,69 

2 790,00 
29 700,00 

1 665,76 

45,36 
395,79 
350,00 

250,00 
49,80 

6 156,40 
1 598,40 
135,00 

1 134,00 
1 674,00 

85,00 
1 180,00 
350,00 

5 968,17 
2 033,00 
222,79 

1 450,00 
561,70 

1 143,49 
244,50 
79,59 
27,32 
37,54 
48,71 
9,85 

109,68 

4 111,53 
544,25 
111,62 
38,32 
52,65 
68,32 
13,81 

153,83 
133,41 

1 116,00 
354,74 

1 524,55 
1 390,06 

68,04 
593,68 
656,25 
72,09 

1 877,55 
1 500,00 
249,00



K

K 

XXXXXX 

K 
K

K 

XXXXXX 

K
K 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX

K 

XXXXX 

998763200 

468101433 

979087311R00 
979087391R00 
979088212R00 
979083513R00 
979082219R00 
979990101 R00 
460941233 
999281105R00 

468101412 

979087311R00 
979087391 R00 
979088212R00 
979083513R00 
979082219R00 
979990101 R00 
460941212 
999281105R00 

971033541 
967031734 
979087311RO0 
979087391R00 
979088212R00 
979083513R00 
979082219R00 
979990101 R00 
767995112 
460941233 
999281105R00 

968072455 
766691914 
979087311R00 
979087391R00 
979088212R00 
979083513R00 
979082219R00 
979990101 R00 
346272216 
342948111R00 
612325301 
999281105R00 

978013191 
979087311R00 
979087391R00 
979088212R00 
979083513R00 
979082219R00 

Přesun hmot procentní pro sdk kce. v objektech v do 6 m 
Zazdění šlicù po topení a po trubek po hydrantu 

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech 
hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm 
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 
Nakládání suti na dopr.prostředky 
Vodorovné přemístění suti do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
Poplatek za Skládku suti 
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 
Požární čidla 
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech 
hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm 
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 
Nakládání suti na dopr.prostředky 
Vodorovné přemístění suti do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu Za další 1 km 
Poplatek za Skládku suti 
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách 
hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 
Hydrant 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl. do 300 mm 
Přísekání plošné zdiva Z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm 
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 
Nakládání suti na dopr.prostředky 
Vodorovné přemístění suti do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu Za další 1 km 
Poplatek za Skládku suti 
IVIUIIIHL älyplüňyüll LHIIIBUIIICKYUII KUIISLIUKUI lll|lUllIUSlI UU IU Kg -IIyUl`cllllUVä 
elıříň 
Vyplnění a omítnutí kolem hydrantuve stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm 
Přesun hmot pro opra\ıy a údržbu do výšky 6 m 
Místnost pasy 
Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 
Nakládání suti na dopr.prostředky 
Vodorovné přemístění suti do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
Poplatek za Skládku suti 
Přizdívka Z pórobetonových tvárnic tl 50 mm 
Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 
Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 
Úprava Stěny na focení 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenne nebo 
vápenocementove omítky stěn v rozsahu do 100 % 
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 
Nakládání suti na dopr.prostředky 
Vodorovné přemístění suti do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 

8,10 

0,154 
0,154 
0,154 
0,154 
0,462 
0,154 

8,10 

0,01442 

6,00 

0,018 
0,018 
0,018 
0,018 
0,054 
0,018 

6,00 

0,00156 

0,25 
0,96 

0,973 
0,973 
0,973 
0,973 
2,920 
0,973 
10,000 
3,200 

0,01570 

4,80 
3,00 

0.43680 
0,43680 
0,43680 
0,43680 
1,31040 
O,43680 

1,88 
15,000 

6,00 
0,29480 

5,90 

0.27 
0,27 
0,27 
0,27 
0,81 

124,00 

289,93 
99,53 
136,76 
177,46 
11,96 

399,57 

117,00 

1 665,76 

73,70 

289,93 
99,53 
136,76 
177,46 
11,96 

399,57 

49,10 

1 665,76 

1640,00 
498,00 
289,93 
99,53 
136,76 
177,46 
11,96 

399,57 
96,80 

117,00 
1 665,76 

307,00 
27,90 

289,93 
99,53 

136,76 
177,46 
11,96 

399,57 
468,00 
295,63 
667,00 

1 665,76 

84,90 

289,93 
99,53 

136,76 
177,46 
11,96 

128,55 

2 151,43 

1 004,40 

44,62 
15,32 
21,05 
27,31 
5,52 

61,49 

947,70 

24,02 

759,90 

442,20 

5,22 
1,79 
2,46 
3,19 
0,65 
7,19 

294,60 

2,60 

3 365,23 
410,00 
478,08 
282,16 
96,86 

133,10 
172,70 
34,92 

388,86 
968,00 
374,40 
26,15 

11 862,23 
1 473,60 

83,70 
126,64 
43,47 
59,74 
77,51 
15,67 

174,53 
879,84 

4 434,45 
4 002,00 
491,07 

9 280,85 

500,91 

78,69 
27,01 
37,12 
48,16 
9,74



XXXÄXXX 

XXXXXXX 

XXXXXXXXX 

K

K

H 
K 
K

K 

XXXXXXXX

K 

979990101 R00 
602011102R00 
612421626R00 
612142078R 
612142001 
612181001 
999281105R00 

Poplatek za skládku suti 
Postřik cementový vnitřních stěn, nanášený ručně 
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká 
vyrovnání stěny lepidlem 
Potažení vnitřních stěn Sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 
Sádrová stěrka t|.do 3 mm vnitřních stěn 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 
MÍst.č.1.27 

342272235.XLA Příčka Z tvárnic Ytong Klasik 125 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm 
342948111R00 
602016191R00 
612142001 
622405932 
612471411R00 
999281105R00 

974031167 
979087311R00 
979087391 R00 
979088212R00 
979083513R00 
979082219R00 
979990101 R00 
346244371 
999281105R00 

763164555 

763172322 

56245723 
763164517 
998763200 

962032230 

979087311R00 
979087391R00 
979088212R00 
979083513R00 
979082219R00 
979990101R00 
612421626R00 
999281105R00 

631313622R01 

Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 
Penetrační nátěr stěn 

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 
Rohová liště PVC S tkaninou 
Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, tl. 2-3 mm 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 
Vysekání šlicú topení 
Vysekání rýh ve Zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm 
Vodorovně přemístění suti nošením do 10 m 
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 
Nakládání suti na dopr.prostředky 
vodorovné přemístění suti do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
Poplatek za skládku suti 
Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes Z cihel pálených 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 
SDK konstrukce 
SDK obklad kcí tvaru L Š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5 
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a 
předsazené stěny 
dvířka bílá 250×250mm 
SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 2xDF 12,5 
Přesun hmot procentní pro dřevostavby V objektech v do 6 m 
Odbouráni předstěny schodiště 
Bourání zdiva Z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 

m3 
vodorovně přemístění suti nošením do 10 m 
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 
Nakládání suti na dopr.prostředky 
Vodorovná přemístění suti do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 
Poplatek za skládku suti 
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 
Spojovací chodba m.č. 1.12 a 1.13 
Úprava podlahy vedle schodů (odsekávánl, dobetonávky, úprava rampy) - 

dobetonávka tl. 50 mm vč, výztuže 
3X2,15= 

1,05X3,4= 

3,3X1,5= 

1,55x2,16= 

1,35X2,5= 

1,45×1,1= 

1,8x2,1= 

3X2,2= 

2,87X2,7= 

1,2X2,62= 

0,27 
5,90 
5,90 

11,40 
11,40 
11,40 
0,50 

2,48 
3,30 

10,72 
5,36 
6,60 
5,36 
0,35 

4,41 
0,357 
0,357 
0,357 
0,357 
1,072 
0,357 

1,7 
0,43121 

2,50 

1,00 

1,00 
3,95 

7,35% 

0,29 

0,53 
0,53 
0,53 
0,53 
1,59 
0,53 
1,42 
0,04 

29,55 

6,45 

3,57 

4,95 

3,34 

3,37 

1,6 

3,78 

6,6 

7,75 

3,14 

23 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 0,76 

399,57 
58,63 

215,63 
165,78 
206,00 
157,00 

1 665,76 

703,17 
295,63 
34,74 

206,00 
53,69 

105,63 
1 665,76 

265,00 
289,93 
99,53 
136,76 
177,46 
11,96 

399,57 
792,00 

1 665,76 

662,00 

275,00 

111,00 
550,00 

4213,50 

1290,00 

289,93 
99,53 

136,76 
177,46 
11,96 

399,57 
215,63 

1 665,76 

1 331,75 

1 665,76 

108,44 
345,92 

1 272,22 
1 889,89 
2 348,40 
1 789,80 
824,55 

5 691,23 
1 743,86 
975,58 
372,41 

1 104,16 
354,35 
566,18 
574,69 

3 640,24 
1 168,65 
103,57 
35,55 
48,85 
63,39 
12,82 

142,73 
1 346,40 
718,28 

4 523,19 
1 655,00 

275,00 

111,00 
2 172,50 
309,69 

1 349,06 

379,26 

153,43 
52,67 
72,37 
93.91 
18,99 

211,45 
306,19 
60,77 

40 616,57 

39 351,92 

1 264,65



Poznámka: 
Konečná cena bude účtována dle Skutečně provedených praci. 

Součet 

Koordinační činnost 
Zařízení staveniště 
Inženýrská činnost 

102 743,66 

1 130,18 
770,58 

1 838,08 

Cena bez DPH činí 
DPH 21% 
Cena včetně DPH činí 

106 482,50 
22 361,32 

128 843,82 

DPH bude účtováno dle zákona platného k DUZP. 

V Budimëřicích dne 8.4. 2021 

Za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpracoval: 
p. Slanička Radek 
Autorizovaný stavitel V oboru Pozemní stavby 
projektový a obchodní manažer 
e-mail: am.cZ 
mobil: 



KRYcí LIST č.7 

NÁZEV ZL: Č. 7 - Minerální kazetový podhled 

ZHOTOVITEL: 
DANIEL ŠPERK IČ: 68992335 
sídlo: Budiměřice 147, Nymburk 288 02 DIČ: CZ7509020992 

OBJEDNATELZ 
Město Ceský Brod IČ: 00235334 
sídlo: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod DIČ: CZ00235334 

Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor V čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa, II. 

JKSO: 
Místo: budova MěÚ Český Brod 

Předmět ZL č 7 - Minerální kazetovÝ_podhled 
Tento LZ řeší minerální kazetový podhled s akustiskými vlastnostmi v místnosti č. 1.27. Tyto práce nebyly 
Součástí položkového rozpočtu. 

Za zhotovitele: a objednatele: Město Čes

ıcz eess

Za technický müller Za projektanta: Ing. a

V Datum: 21.04.2021



Změnový list č.7 
Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 
Objekt: Budova MěÚ Český Brod náměstí Arnošta Z Pardubic č.p. 56 
Část: Místnost č.1.27 Stropní kazeta pro minerální podhled Opta A (600I600) mm 
JKSO: 42/2020 

objednáte Město Český Brod 
Zhøtøviteız STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK 
Datum: 3.3. 2021 

P.Č.

1 

Íšt Kód položky 

IN) O) 4 5 

Popis ` M J Mnozstv Cena Cena 
` ícelkem jednotková celkem 6,7*8

1 

jz,*‹ooo×ıo>oızı-o›ı\ı 

12

K 

UUUUUUCJUUX

K 

HSV, PSV 
763 

763431001 

763431201 
ECP.3610171245 
ECP.3640516000 
ECP.3640516010 
ECP.3640516020 
ECP.3640516030 
ECP.3631100595 
ECP.3631101095 
ECP.3631100995 
ECP.3631100840 

998763401 

Poznámka: 
Konečná cena bude účtována dle Skutečně provedených prací. 
DPH bude účtováno dle Zákona platného k DUZP. 

V Budiměňcích dne 3. 3. 2021 

Soupis prací 
Práce a dodávky HSV a PSV 
Konstrukce suché výstavby 
Montáž minerálního podhledu S vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na Zavěšený viditelný rošt 
Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou 
Opta A 600X600x15mm, White 190 (14,4m2/karton) 
DEKSOFFIT hlavní profil T24 (24x38x3700mm) 24ks 
DEKSOFFIT vedlejší prof il T24 (24x38x1200mm) 50ks 
DEKSOFFIT vedlejší prof il T24 (24×32x600mm) 40ks 
DEKSOFF IT obvodový prof il L (20x25x3050mm)40kS 
Závěs na T profil pružino\/ý - pružina 0.8mm DKM 
Hmoždinka 6x40 klínová, stropní trn (100ks/bal) DKM 
Natloukací hmoždinka 6x35 (100ks/bal.) DKM 
Drát s okem 250mm (100ks/bal.) DKM 
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m 
Součet 

Koordinační činnost 
Zařízení staveniště 
Inženýrská činnost 
Mimostaveništní doprava 

m2 
mb 
kart 

ks 
ks 
ks 
ks 
bal. 

bal. 

bal. 

ks

% 
Kč 

KČ 
Kč 
Kč 
Kč 

41,2 

26,6
4 
14 
35 
90 
14 

1

1

1 

100 

454,93 
167,40 

387,96 15 983,95 

114,00 3 032,40 
2 555,28 10 221,10 

83,85 1 173,90 
27,20 952,00 
13,60 1 224,00 
54,45 762,30 

454,93 
167,40 
45,73 
176,25 

485,55 

45,73 
1,76 

34 679,51 

381,47 
260,10 
620,42 

2 254,17 

Cena bez DPH činí 
DPH 21% 
Cena včetně DPH činí 

Kč 
Kč 
Kč 

38 195,66 
8 021,09 

46 216,75 

Za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpracoval: 
p. Slanička Radek 
Autorizovaný stavitel v oboru Pozemní Stavby 
projektový a obchodní manažer 
e-mail: S|anička.radek@Seznam.cZ 
mobil: 602 24 83 20



KRYcí LIST č.8 

NÁZEV ZL: č. 8 - Elektroinstalace 

ZHOTOVITELI 
DANIEL ŠPERK IČ: 68992335 
Sídlo: Budiměřice 147, Nymburk 288 02 DIČ: CZ7509020992 

OBJEDNATEL: 
Mêsıø Český Brna IC: 00235334 
sídlo: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod DIČ: CZ00235334 

Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa, Il 

JKSOI 
Místo: budova MěÚ Český Brod 

Předmět ZL č 8 Elektroinstalace 

V průběhu realizace došlo ke změně rozsahu díla. V tomto ZLjsou zohledněny nové položky (práce a dodávky) 
viz příloha, které byly vyžádány v průběhu realizace ze strany objednatele. Všechny tyto práce jsou nezbytné ke 
Zdárné realizaci a úspěšnému dokončení díla. 

Za zhotovite a objednatele: Město Český Br

pod S 

Za technický d Za projektant

Datum: 21.04.2021



Změnový list č.8 
Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 
Objekt: Budova MěÚ Český Brod náměstí Arnošta Z Pardubic č.p. 56 
Část: Elektroinstalace 
JKSOI 

Objednate Město Český Brod 
Zh0l0VÍÍ6|I STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK 
Datum: 13.4. 2021 

1 

1
_ 

FÍ'Č_",TÍQ.'Í°Í'.'°°'°,Ž,"ˇ,,§„, 2 of „„.W-Ž'°_'”'Í„ 3 22- „ „ ‹>eII‹em,ıedfl‹›1k0v,ęęIKę[fl. 12, 3 4 5 8 7 8 

M J Množství Cena 
y 

Cena 

117 

181 

153 

108 
116 

181 

144 
152 

108 
181 

144 

108 
116 

181 

144 
152 

K 
K
K 

K
K 

7<7§?É7§ 

K 
K
K 

K 
K
K

K
K
K 

XXXX

K
K 

HSV, PSV 
Soupis prací 
Práce a dodávky HSV a PSV 
Elektroinstalace m.č.1.27 provedeno zrušení 6ks 
zásuvek a také přesun na jiné místo 
Materiál 

210800106ROO Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
nová položka 
POMAT 

210800106 
nová položka 

Kabelová smr.spojka lisovací 1,5-2,5/5 
Podružný materiál 
Montáž 
CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO) 
Kabelová smr.spojka lisovací 1,5-2,5/5 

Elektroinstalace m.č. 1.12 a 1.13 SPOJOVACÍ CHODBA 
Přesun vypínače na druhou stranu dveří u WC 
Materiál 

210010301 R00 Krabice přístrojová KP, bez Zapojení, kruhová 
210800105R0O Kabel CYKY 750 V 3x1 ,5 mm2 uložený pod omítkou 
nová položka 
POMAT 

210010301 
210800105 
nová položka 

nová položka 

Kabelová smr.spojka lisovací 1,5-2,5/5 
Podružný materiál 
Montáž 
Krabice prisırøjøvá (1901, Ku 88/1, KP 67, KP 88; KZ 3) hez zflpøjeni 
CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO) 
Kabelová smr.spojka lisovací 1,5-2,5/5 
Oprava poŠkozen.kabeIu a chráničky v hlavní chodbě v podlaze 
a upravení propojení kabelù ve stěně po vybouraných příčkách, 
ukončení nepoužívaných slaboproudých rozvodů do krabice, 
demontáž kabelového žlabu pro pro datové rozvody 
a ukotvení rozvodů na stěnu 
Materiál 
Kabelová smr.spojka lisovací 1,5-2,5/5 

210010301R00 Krabice přístrojová KP, bez Zapojení, kruhová 
POMAT 

210010301 

Podružný materiál 
Montáž 
krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení 

ˇ demontáž kabel. Žlabu a vyvěšení kabelů do svazku nová polozka 
nová položka Kabelová smr.spojka lisovací 1,5-2,5/5 

Elektroinstalace m.č. 1.12 a 1.13 kuchyňka vedle kotelny 
V kuchyňce proveden přesun rozbočné krabice za kuch.Iinkou 
Materiál 

210010301R00 Krabice přístrojová KP, bez Zapojení, kruhová 
210800105R0O Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
nová položka 
POMAT 

210010301 
210800105 

Kabelová smr.spojka lisovací 1,5-2,5/5 
Podružný materiál 
Montáž 
krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez Zapojení 
CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)

m 
ks 
kpl

m 
ks 

kus
m 
ks 
kpl 

ks
m 
ks 

ks 
kus 
kpl 

ks 
ks 
ks 

kus
m 
ks 
kpl 

ks
m 

4,00000 
5,00000 
1,00000 

4,00 
5.00000 

1,00 
2,00 
1,00 
1,00 

1,00 
2,00 
1,00 

7,00 
5,00 
1,00 

5,00 
1,00 
7,00 

1,00000 
2.00000 
5,00000 
1.00000 

1,00000 
2,00000 

23,43 
231 ,25 
255,00 

23,43 
249,57 

59,21 
23,43 

231,25 
145,00 

59,21 
23,43 

249,57 

231,25 
59,21 

325,00 

59,21 
500,00 
249,57 

59,21 
23,43 

231,25 
295,00 

59,21 
23,43 

2 846,54 

1 504,97 
93,72 

1 156,25 
255,00 

1 341,57 
93,72 

1 247,85 

5 355,56 
823,75 
468,11 
45,00 
46,86 
231,25 
145,00 
355,64 

59,21 
46,86 

249,57 

4 531,81 

1 988,75 
1 618,75 

45,00 
325,00 

2 543,06 

296,07 
500,00 

1 746,99 

2 897,03 

1 543,11 
45,00 
46,86 

1 156,25 
295,00 

1 353,92 
59,21 
46,86



K nová položka 

Poznámka: 
Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených prací. 

Kabelová smr.spOjka lisovací 1,5-2,5/5 ks 5,00000 249,57 1247,35 

Součet 

Koordinační činnost 
Zařízení staveniště 
Inženýrská činnost 
Mimostaveništní doprava 

11099,14 

122,09 
83,24 

198,56 
721,44 

Cena bez DPH činí 
DPH 21% 
Cena včetně DPH činí 

12 224,48 
2 567,14 

14 791,62 

DPH bude účtováno dle Zákona platného k DUZP. 

V Budiměřicích dne 13.4, 2021 

Za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpracoval: 
p. Slanička Radek 
Autorizovaný stavitel v oboru Pozemní stavby 
projektový a obchodní manažer 
e-mai .cZ 
mobil



KRYcí LIST č.9 

NÁZEV ZL: č. 9 - ınıeriêrøvè prvky 

ZHOTOVITELI 
DANIEL ŠPERK IČ: 68992335 
Sídlo: Budiměřice 147, Nymburk 288 02 DIČ: CZ7509020992 

QBJEDNATELI 
Město Český Brod IČ: 00235334 
SÍd|OZ HUSOVO náměstí 70, 282 01 ČESKÝ Bl'0d DIČI CZ00235334 

Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v Čp. 56. budova MěÚ Český Brod - 1. etapa, II 

JKSOI 
Misto: budova MěÚ Český Brod 

Předmět ZL č 9 - Interiérové prvky 
V tomto ZL jsou zohledněny nové položky (práce a dodávky) viz příloha. Konkrétně se jedná O truhlářské 
kontrukce, hraci prvky do dětského koutku a fotopozadí na pracoviště OP dle požadavků MV ČR. 

Za zhotovitele ednatele: Město Če

I

p dpis 

Za technick a projektanta: lng.

Datum: 21.04.2021



Změnový list č.9 
Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 
Objekt: Budova MěÚ Český Brod náměstí Arnošta Z Pardubic č.p. 56 
Část: Interiérové prvky 
JKSO: 

Objednatel Město Český Brod 
ZhOłOVÍÍ€|I STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK 
Datum: 20.4. 2021 

._\ 

zlıäýzä 
,,,, 

#44 

(A7 
-Ä 

P.Č. ` Kód položky 
1 

Popis M J Množstvíl Cena Cena 
celkem jednotková celkem 

5. s,6b 
` Íżz 

Soupis prací 
HSV, PSV Práce a dodávky HSV a PSV 

POLOŽKY Z ROZPOČTU 
766 Konstrukce truhlářské 

K INT-DV04 Dveře vnitřní typové 800/1970, křídlo, OZ. kování. dodávka a 
montáž, 
podrobně viz. tabulka prvků 

998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 
799 Interiérové prvky 
M_6 Obklad stěn, viz. výkres D 1.1.b.10 

70 

71 K 

99 K 

NOVÉ POLOŽKY 
Interiérové prvky 
Doplnění Zábrádlí truhlářský atypický panel š.400 mm, tl.60 mm 
v.750 mm vč.povrchově úpravy (seříznuti do 45 stupňů) - dveře u 
WC 
Nasazování koleček 
Klapaci tyčky 
Klapaci knížka 
Rondo Vela 1 

Rondo Vario 1 

Montáž hraček na stěnu vč.kotevního materiálu 
Oracal 641-072 Light Grey- Matné š.0,5m 
Lepení fototapet na Stěny výšky do 3,00 m 

799 

1 K 766-X 

<D®\|O)(h-ÄKAJN 

XXXXXXXX 

Dodávka 
Dodávka 
Dodávka 
Dodávka 
Dodávka 
766821 -x 
Dodávka 
78451 1 071 

Součet 

Koordinační činnost 
Zařízení staveniště 
Inženýrská činnost 

kus

t 

m2 

ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

ks 
ks 
m2 
KČ 

Kč 
Kč 
Kč 

1.00000 

0.05980 

3.62000 

1.00000 

1.00000 
1.00000 
1.00000 
1.00000 
1.00000 
5.00000 

25.00000 
11.20000 

19 256,37 

10 898,53 

2 179,75 

2 950,00 

988.00 
1 092,00 
1 092,00 
3 328,00 
3 744.00 
950,00 
63.95 

952.00 

27 798,81 
19 908,10 
19 256,37 

651,73 
7 890,71 
7 890.71 

30 205,15 
30 205,15 

2 950.00 

988,00 
1 092,00 
1 092,00 
3 328,00 
3 744,00 
4 750.00 
1 598,75 

10 662.40 

58 003,96 

638.04 
435.03 

1 037,69 

Cena bez DPH činí 
DPH 21% 
Cena včetně DPH činí 

Kč 
Kč 
Kč 

60 114,72 
12 624.09 
72 738,81 

Poznámka: 
Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených prací. 
DPH bude účtováno dle zákona platného k DUZP. 

V Budimèfiniøh dne 20. 4. 2021 

za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpraøøvaız 
p. Slaníčka Radek 
Autorizovaný stavitel V oboru Pozemní stavby


